



Warszawa, dn. 22.09.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-4096/11/3125/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę Komisariatu Policji w Jabłonnej przy ul. Modlińskiej 102B”** WZP-3125/11/119/N

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonego przez Zamawiającego wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących niejasności dotyczących przetargu:

- 1) czy zakup i montaż agregatu prądowłórczego jest w zakresie przetargu?
- 2) czy przyłącze telekomunikacyjne jest w gestii inwestora czy wykonawcy?
- 3) jeżeli w/w przyłącze leży w gestii wykonawcy, prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu agregatu prądowłórczego ani budowy przyłącza telekomunikacyjnego.

Na pozostałe pytania złożone przez Wykonawców Zamawiający udzieli wyjaśnień w późniejszym terminie. W związku z powyższym Zamawiający przesuwa odpowiednio:

1. termin składania ofert na dzień 27 września 2011r. na godz. 12⁰⁰;
2. termin otwarcia ofert na dzień 27 września 2011r. na godz. 13⁰⁰.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
ml. insp. mgr. inż. Bogusław ADAMCZYK